平成 30 年 11 月 8 日

各  位

上場会社名 東洋エンジニアリング株式会社

代表者 取締役社長 永松 治夫

（コード番号 6330 東証第一部）

問合せ先責任者 経理部長 大和 武史

（TEL ０４７－４５４－１５２１）

営業外収益（持分法による投資利益）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 31 年３月期第２四半期（平成 30 年４月 1 日～平成 30 年９月 30 日）において、下記のと

おり営業外収益を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

●持分法適用関連会社に関する営業外収益

ブラジルの持分法適用関連会社が遂行するプロジェクトの収支が改善したことなどにより、平成 31 年３

月期第２四半期連結累計期間におきまして、持分法による投資利益 1,700 百万円（同第１四半期連結累

計期間は 174 百万円の持分法による投資損失）を計上いたしました。

●業績に与える影響

当該営業外収益は、平成 30 年５月 15 日公表の通期連結業績予想に織り込み済みです。

以  上